- to-rum pec-ca - to - rum mi - se - re - re mi-se - re - re.  
 - to-rum pec-ca - to-rum mi - se - re - re mi - se - re - re.  
 pec-ca - to-rum pec-ca - to-rum mi - se - re - re mi - se - re - re.  
 b 6 3 7 6 # 5 4 3 # 8 b6 7 5 b6 5 4 5 4 3 5 4 3 [piano]

[13] Iste Sanctus. A 3. Doi Canti e Basso

Canto Primo

Canto Secondo

Basso

Basso Continuo

I - ste sanc - tus pro le - ge De - i su - i cer - ta - vit u - sque ad mor -

5 6 5 6 # 7 6

9

- tem et a ver - bis im - pi - o - rum et a ver - bis im - pi - o - rum non ti - mu -

# 2 # 2

14

- it fun - da - tus e - nim e - rat su - pra fir - mam pe - tram su - pra fir - mam

# 5 6 5 #6 56 #6 43 b 5 6 5 6 5 6

21

I - ste est qui con - temp - sit vi - tam mun -  
I - ste est qui con - temp - sit vi - tam mun -  
pe - tram

# b

26

- di et per - ve - nit ad cae - le - sti - a re - gna et per - ve - nit ad cae - le -  
di et per - ve - nit ad cae - le - sti - a re - gna et per - ve - nit ad cae - le -

6 5

30

sti-a re - gna et per-ve-nit ad cae - le - sti-a re - gna I-ste i-  
 sti-a re - gna et per-ve-nit ad cae-le- sti-a re - gna I-

I-ste  
 b

35

- ste i - ste i-ste est sanc - tus N... ... i - ste i-ste i - ste i - ste est  
 - ste i - ste i - ste est sanc - tus N... ... i-ste i - ste i-ste i - ste i-ste est

i-ste i - ste est sanc - tus N... ... i-ste i - ste i-ste i - ste est

b #

41

sanc-tus N... ... I-ste co - gno-vit iu-sti - ti -  
 sanc-tus N... ... i-ste co - gno-vit iu-sti - ti - am i-ste co-

46

I - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et  
 - am i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et vi -  
 - gno - vit i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am

6 6

49

vi - dit mi - ra - bi - li - a i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am i -  
 dit mi - ra - bi - li - a i - ste co - gno - vit  
 i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et vi - dit mi - ra - bi - li - a

6

53

- ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et vi - dit mi - ra - bi - li -  
 i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et vi - dit mi - ra - bi - li -  
 i - ste co - gno - vit iu - sti - ti - am et vi - dit mi - ra - bi - li -

b b

57

- a mi-ra-bi-li - a ma - gna et e-xo-ra- vit al - tis-si-mum

- a mi-ra-bi-li - a ma-gna et e-xo-ra- vit al - tis-si-mum

- a mi-ra-bi-li - a ma - gna et e-

6 7 6 # 7 6

62

et e-xo - ra -

et e - xo - ra -

- xo - ra - vit al - tis - si - mum

b4 2 6

65

vit al - tis - si-mum et e-xo - ra -

vit al - tis - si-mum et e-xo - ra-

et e-xo - ra- vit et e-xo-

#

69

vit al-tis - si - mum et in-ven-tus est et in-ven-tus est in nu-me-ro sanc-